
2 要闻2020年11月27日 星期五 E-mail:rbwztp@pdsxw.com 编辑 徐明卉 校对 祝东阳

经鲁山县人民政府批准，鲁山县自然资源局决定以网上挂牌方式出让以下 3（幅）地块的国有建设用地使用权，并指定
鲁山县自然资源局组织实施。现将有关事项公告如下：

一、挂牌地块的基本情况和规划指标要求

鲁 网 挂 告 字
【2020】16 号鲁山县国有建设用地使用权出让网上挂牌公告

备注：为支持我县经济建设，竞得人
必须在鲁山县成立具有独立法人资格的
公司进行开发建设。

具体以规划部门出具的规划指标为
准，详见《规划条件通知书》。

二、竞买申请条件和要求

中华人民共和国境内外的法人、自
然人和其他组织，符合网上出让公告或
出让须知中明确的资格条件，均可参加
本次国有建设用地使用权网上挂牌活
动。

三、确定竞得入选人方式

本次国有建设用地使用权网上挂牌
出让按照价高者得原则确定竞得入选人。

（1）地块如果未设底价的，报价最高
者即为竞得入选人。

（2）地块如果设有底价的，报价最高
且不低于底价者即为竞得入选人；

四、报名及保证金截止时间
竞 买 申 请 人 可 在 2020 年 11 月 27

日 至 2020 年 12 月 25 日 登录河南省自
然资源网上交易系统（以下简称网上交
易系统），提交申请。竞买保证金到账截
止时间为 2020 年 12 月 25 日 16 时 00 分

（地块编号：2020038）；2020 年 12 月 25 日
16时 00分 （地块编号：2020037）；2020年
12 月 25 日 16 时 00 分 （地 块 编 号 ：
2020036）。

温馨提示：为避免因竞买保证金到
账时间延误，影响您顺利获取网上交易
竞买资格，建议您在保证金到账截止时
间的 1至 2天之前交纳竞买保证金。

五、挂牌时间及网址
挂 牌 报 价 时 间 为 ：2020038 地 块 ：

2020 年 12 月 17 日 10 时 10 分 00 秒 至
2020 年 12 月 28 日 10 时 10 分 00 秒 ；
2020037 地块：2020 年 12 月 17 日 10 时 05
分 00 秒至 2020 年 12 月 28 日 10 时 05 分

00 秒；2020036 地块：2020 年 12 月 17 日
10 时 00 分 00 秒至 2020 年 12 月 28 日 10
时 00 分 00 秒。

挂牌网址：河南省自然资源网上交易系
统（http://www.hngtjy.cn/home.jsp）。

六、出让资料获取方式
本次挂牌出让的详细资料和具体要

求，见挂牌出让须知及其他出让文件。
挂牌出让须知及其他出让文件可从网上
交易系统查看和打印。

七、资格审查
本次国有建设用地使用权网上出让

实行竞得入选人资格后审制度，即竞买
申请人在网上交易系统按规定递交竞买
申请并按时足额交纳了竞买保证金后，
网上交易系统将自动颁发《国有建设用
地使用权竞买保证金到账确认书》，确认
其竞买资格，出让人只对网上交易的竞
得入选人进行资格审查。如因竞得入选
人的资格审查未通过，造成本次出让地

块不成交的，由竞得入选人自行承当相
应责任。

八、风险提示
竞买人应该谨慎报价，报价一经提

交，不得修改或者撤回。网上挂牌报价
截止之前，竞买人至少进行一次有效报
价才有资格参加限时竞价。

操 作 系 统 请 使 用 WinXP/Win7/
Win8；浏览器请使用 IE8.0、IE9.0、IE10，
其他操作系统与浏览器可能会影响您正
常参与网上交易活动。数字证书驱动请
到 河 南 CA 官 方 网 站 下 载 ，并 正 确 安
装。请竞买人在竞买前仔细检查好自己
电脑的运行环境，并先到网上交易模拟
系统练习，以免影响您的报价、竞价。

特此公告。
联系电话：0375-3372168 3372862
联系人：李女士 王先生

鲁山县自然资源局
2020年 11月 27日

序号

1

2

3

地块编
号

2020038

2020037

2020036

地块名
称

2020038

2020037

2020036

土地位置

鲁山县丝绸路与健康路交
叉口西南

鲁山县城南特色商业区钢
厂路与鲁阳路交叉口西南

鲁山县人民路与创业大道
交叉口东南角

地块面积

17975.1平
方米

（26.963亩）
45586.2平

方米
（68.379亩）
43472.2平

方米
（65.208亩）

土地
用途
住宅
兼容
商用

住宅
用地

住宅
兼容
商用

容积率

容积率≤
2.0

容积率≤
2.0

容积率≤
2.5

建筑密度
（建筑系数）

建筑密度≤
22.0%

建筑密度≤
25.0%

建筑密度≤
28.0%

绿地率

40.0%≤
绿化率

40.0%≤
绿化率

30.0%≤
绿化率

出让年限

居住用地
70年、商业
用地 40年

居住用地
70年

居住用地
70年、商业
用地 40年

有无底
价

有底价

有底价

有底价

起始价

3,386
(万元)

9,076
(万元)

6,336
(万元)

保证金
（万元）

3,926

9,076

6,336

增价幅
度

100.0万
元

100.0万
元

100.0万
元

本报讯 （记者田秀忠）11 月 26

日上午，市政协委员培训班开班仪

式在市委党校举行，市政协副主席

侯红光出席。

侯 红 光 指 出 ，举 办 本 次 培 训

班，是为了帮助市政协委员和机关

干部深入学习贯彻习近平新时代

中国特色社会主义思想，全面掌握

人民政协的理论知识及履行职能

的方式方法，推动全市政协工作提

质增效。党的十八大以来，习近平

总书记科学回答了人民政协事业

一系列方向性、根本性、战略性、全

局性的重大理论和实践问题，形成

了习近平总书记关于加强和改进

人民政协工作的重要思想。市政

协委员和机关干部要对标对表，深

刻理解性质定位，确保政协工作始

终沿着正确的方向前进。要加强

理论武装，夯实履职基础，不断提

高谋事、干事、成事的本领，为政协

事 业 与 时 俱 进 发 展 提 供 不 竭 动

力。要始终围绕中心、服务大局，

积极履职尽责，发挥表率作用。

本期培训班为期两天，将邀请

市委党校教师和省政协提案委负

责人讲解党的十九届五中全会精

神以及如何撰写政协提案等内容。

侯红光在市政协委员培训班开班仪式上指出

加强理论武装 积极履职尽责

本报讯 （记者王孟鹤）11 月 26

日下午，在收听收看了 2021 年全

国、全省硕士研究生招生考试安全

工作 视 频 会 议 后 ，我 市 接 着 召 开

会 议 对 相 关 工 作 进 行 再 部 署 ，副

市长刘颖出席并讲话。

刘颖指出，研究生招生考试与

高考一样，是国家统一考试，备受

社会关注。市招委及各成员单位

要高度重视考试组织管理，坚决做

好考试安全各项工作。

刘 颖 强 调 ，各 有 关 部 门 要 加

强 疫 情 防 控 ，统 筹 抓 好 常 态 化 疫

情防控和组考安全。要加强源头

预 防 ，强 化 对 考 生 的 诚 信 和 法 纪

宣 传 教 育 ，强 化 对 考 务 人 员 的 工

作 纪 律 教 育 。 要 加 强 外 部 净 化 ，

深 入 开 展 网 络 、器 材 、周 边 环 境 、

替考等问题专项治理。要加强内

部 治 理 ，确 保 组 考 管 理 的 关 键 环

节 绝 对 安 全 。 要 加 强 应 急 处 置 ，

做 好 应 对 各 种 突 发 事 件 的 准 备 ，

加 强 培 训 和 演 练 ，提 高 应 急 处 置

能 力 。 要 加 强 责 任 落 实 ，市 招 委

强 化 统 筹 协 调 ，各 成 员 单 位 强 化

协作配合，形成合力，以高度的责

任感、使命感和卓有成效的工作，

确保考试平安顺利进行。

刘颖在 2021年硕士研究生招生
考试安全工作会议上指出

严格落实责任 确保顺利进行

本报讯 11 月 25 日上午，新华

区税务局矿工路所党员干部来到

抗美援朝老兵胡道奇家中，聆听老

人讲述当年英勇作战的英雄事迹

和我市税务系统从无到有及发展

壮大的艰辛历程。

胡道奇今年 86 岁，是市税务系

统的退休老干部。他 1950 年参加

革命，是新中国第一批入朝作战的

老 兵 ，1956 年 从 朝 鲜 撤 回 国 内 。

1958 年，胡道奇响应祖国号召退伍

来到平顶山，被分配到当时的中心

税务所工作，见证了我市税务系统

从无到有，从发展到繁荣。前不久，

他收到中共中央、国务院、中央军

委联合颁发的“中国人民志愿军抗

美援朝出国作战 70周年”纪念章。

近年来，该局把爱国主义教育

作为加强党建工作的切入点，持续

开展“听红色故事，塑党性人生”系

列活动，把党史教育融入“三会一

课”教育内容。在此基础上，该局积

极开展建党节里话党恩主题征文、

八一节前慰问老红军、我与国旗同

框摄影比赛等活动，并组织党员干

部瞻仰烈士陵园，邀请党史学者讲

课，通过多种形式的教育，坚定党

员干部理想信念。（史飞 魏国领）

新华区税务局丰富党建载体

本报讯 （记 者 巫 鹏）11 月 26

日，全省规范发展房屋租赁市场工

作会暨房屋租赁管理培训班开班

仪式在宝丰县举行。省住房和城

乡建设厅二级巡视员李一平、副市

长赵军出席。

李一平强调，要提高认识，严

格落实房地产调控城市主体责任

制 ，不 断 提 升 房 地 产 领 域 治 理 体

系 和 治 理 能 力 现 代 化 ；要 租 购 并

举，补齐租赁短板，加快培育和发

展住房租赁市场，鼓励规模化、专

业化、机构化住房租赁企业发展，

增加市场供应，加大支持力度，促

进 住 房 租 赁 市 场 健 康 发 展 ；要 进

一 步 规 范 市 场 租 赁 行 为 ，建 立 健

全 政 府 监 管 、行 业 自 律 、主 体 诚

信 、社 会 监 督 的 住 房 租 赁 市 场 机

制。

赵军表示，市委、市政府始终

牢固树立以人民为中心的发展思

想，把培育和发展住房租赁市场作

为重大民生工程扎实推进，着力构

建租购并举的住房体系，正在积极

申 报 住 房 租 赁 市 场 发 展 试 点 城

市 。 下 一 步 ，将 不 断 深 化 市 情 研

究，以盘活存量空置房源、增加产

业园区租赁住房供给、破局集体建

设用地租赁住房项目建设为重点，

切实做好房屋租赁工作。

李一平、赵军出席

全省规范发展房屋租赁市场工作会暨
房 屋 租 赁 管 理 培 训 班 在 我 市 举 行

公 告
平顶山市卫东区卫生健康委

员会于 2020 年 11 月 12 日对张培

杰 作 出 了 平 卫 卫 医 催〔2020〕11
号 的 行 政 处 罚 决 定 履 行《催 告

书》，因无法直接送达和邮寄送

达，现予以公告送达，自公告之日

起，经过 60 日即视为送达。催告

书送达 10 日后，当事人仍不履行

义务的，本机关将依法申请人民

法院强制执行。

特此公告。

联系电话：0375-3653926
平顶山市卫东区卫生健康委员会

2020年 11月 27日

2019年

“三大改造”
推动传统产业“脱胎换骨”

工业“三大改造”完成投资 312.7亿元

今年上半年实际完成投资 231.2亿元

高端装备制造、储能、生物医药、信
息技术等新兴产业取得新突破，中
原电气城已入驻 50 多家企业，产业
规模 200 多亿元

平高集团已建成两座商业化运营
储能电站

抗艾滋病新药阿兹夫定即将实现产
业化，填补我省空白的 3 个国家一
类新药、3 个一类仿制药将实现量产

高新技术产业增加值增长 12.2%，
占规模以上工业比重提高到 27.5%

□ 制图 永伟

2019年

全省第 4 位

生产总值 规模以上
工业增加值

7.5%
8.7%

今年前三季度

高新技术产业
增加值占比

高成长制造业占比

同比提升
0.9 个百分点

同比提升
0.9 个百分点

21.7% 13.9%

产业转型升级“转”出新气象

奋进新时代，发展谱新篇。

作 为 传 统 能 源 产 业 比 重 过 大 的 城

市，我市立足资源禀赋和产业基础，改造

提升传统产业，加快培育新兴产业，坚持

创新引领驱动，以产业转型升级推动经

济高质量发展。2019 年，我市被确定为

国家产业转型升级示范区。

“十三五”期间，我市产业转型升级

“转”出新气象，动能十足。2019 年，全市

生产总值增长 7.5%、规模以上工业增加

值增长 8.7%，均居全省第 4 位。今年前三

季度，我市高新技术产业增加值占比为

21.7%，同比提升 0.9 个百分点；高成长制

造业占比为 13.9%，同比提升 0.9 个百分

点，经济发展展现强大韧性和潜能。

改造提升传统产业

本月初完成整体竣工验收的三峡工

程，使用舞钢公司研发生产的高端宽厚

钢板 15 万吨，占同类产品总用量的 80%

以上，其中多个产品填补我国空白。

舞钢公司的出彩表现，是我市传统

钢铁产业改造提升的缩影。“十三五”期

间，我市坚持把“三大改造”（智能化改

造、绿色化改造、技术改造）作为推动传

统产业转型升级的重要抓手，改造升级

“老字号”，深度开发“原字号”，促进产业

结构不断迈向中高端，实现新旧动能接

续转换。

我市实施智能化改造，引导企业全

面实施“生产换线”“机器换人”“设备换

芯”，2019 年智能化改造项目入库 122 个，

完成投资 45.49 亿元；绿色化改造推广应

用节能环保技术、工艺、装备，河南大地

水泥等 20 家企业投入资金 10 多亿元深

入实施绿色化改造，创建为“绿色企业”，

日均减排 11.8 吨，年减排 3791.2 吨；技术

改造实施“十百千”技术改造升级工程，

采用新技术、新工艺、新设备，全市技术

改造完成投资 289亿元。

从生产普通的建材钢向生产高端钢

迈进、从煤化工向精细化工转化、从传统

产品向现代产品过渡……“三大改造”推

动传统产业“脱胎换骨”，2019 年，全市工

业“三大改造”完成投资 312.7 亿元，今年

上半年实际完成投资 231.2亿元。

加快培育新兴产业

11 月 13 日，平顶山尼龙新材料产业

集 聚 区 举 行 第 四 季 度 项 目 集 中 签 约 仪

式。其中，总投资 11 亿元的平煤神马集

团年产 5 万吨己二腈项目，填补了国内技

术、产业空白和尼龙新材料产业链短板。

“十三五”期间，我市尼龙新材料产

业强势崛起，以尼龙产业为主的新型功

能材料产业集群被纳入国家战略性新兴

产业集群发展工程。中国尼龙城“一核

两翼”建设如火如荼：在尼龙新材料产业

集聚区核心区建设尼龙上游原料基地，

在高新区建设尼龙下游深加工基地，在

叶县产业集聚区建设聚氨酯、PC 及下游

深 加 工 产 业 基 地 。 一 幅 绚 丽 画 卷 正 在

123平方公里的土地上铺展。

“2019 年，中国尼龙城上升为国家发

展战略，当年实现产值约 534 亿元，主营

业务收入 531 亿元，利税 24.5 亿元，成为

推动经济结构优化升级的中流砥柱。”市

工信局负责人介绍。

平煤神马集团加快从传统能源向新

能源、新材料等战略性新兴产业转型发

展，打造了从煤炭到焦化，再到尼龙、聚

碳酸酯、石墨电极、高纯度硅烷、电子级

多晶硅等系列产品，产品附加值增加，产

业迈向中高端。日前，平煤隆基新能源

科技有限公司年产 4GW 高效单晶硅电

池片（二期）项目投产，项目全部建成后，

将成为国内单体实际产能最大的企业，

预计可实现销售收入 50亿元。

面对新一轮科技革命和产业变革，

我市抢抓机遇，强化关键技术研发，实现

高端装备制造、储能、生物医药、信息技

术等重点领域的突破。

在高端装备制造产业方面，以高压

特高压输变电、智能电网、储能等产业为

重点的中原电气城加快建设，依托高新

区打造中原电气城，目前已入驻 50 多家

企 业 ，产 业 规 模 200 多 亿 元 ，平 高 集 团

1000kV 超高压电器市场占有率 42%。在

储能产业方面，平高集团电力储能技术

取得突破，已建成两座商业化运营储能

电站；引进挪威技术的储能电极电锅炉、

首期投资 50 亿元的中石油叶县盐腔储气

库等项目即将开工。在生物医药产业方

面，获国家专利金奖的抗艾滋病新药阿

兹夫定即将实现产业化，填补我省空白

的 3 个国家一类新药、3 个一类仿制药将

实现量产，金晶生物公司自主研发的可

溶性大豆多糖和大豆膳食纤维技术国内

领先。去年，我市高新技术产业增加值

增长 12.2%，占规模以上工业比重提高到

27.5%。

创新引领增添动能

创新是引领发展的第一动力。“十三

五”期间，我市加强与国内外智库合作，与

德国国际合作机构联合建立全国首个中

德生态环保合作项目省辖市试点，在环

保、经济转型、矿产等 12个重要领域开展

研究。

市发改委主任荆建刚说：“我市积极

构建‘高校院所+技术平台+产业基地’创

新链条，着力构建产学研用相结合的创

新体系，不断增强转型发展动力。”

实施高新技术企业、科技型企业“双

倍增”工程。2019 年，我市新增高新技术

企业 43 家，累计达到 113 家。平煤神马

集团成为国家自主创新领军企业试点，

平高集团建成国际首个直流配用电试验

与展示平台。

实 施 省 级 以 上 研 发 平 台 全 覆 盖 工

程，建成省级以上研发平台 147 家；积极

实施“鹰城英才计划”，专业技术人员达

16.8万人，引进院士 6名、博士 260多名。

推动重大技术研发攻关，舞钢公司

“高品质特殊钢绿色高效电渣重熔关键

技术的开发和应用”项目荣获 2019 年度

国家科学技术进步奖一等奖。

统筹推进城区老工业区搬迁改造和

产业结构调整升级。市财政先后投入扶

持资金近 40 亿元，支持飞行化工、氯碱股

份、平棉集团等企业淘汰落后工艺装置，

“退城进园”，实现了规模扩张、装备更

新、产品换代、产业升级。

新 兴 产 业 跑 步 走 ，落 后 产 能 降 下

来。2016 年至今，我市共关闭煤炭矿井

14 座，压减煤炭过剩产能 282 万吨，淘汰

落后煤电机组 67 万千瓦，提高新能源比

重。截至目前，风电争取到国家建设规

模 158.7 万千瓦，装机达到 57.2 万千瓦，

光伏装机达到 82 万千瓦；整治取缔“散乱

污”企业 8263 家，压减能源低端供给。

同时，大力发展生态循环农业以及

现代物流、文化旅游、健康养老、电子商

务等现代服务业，加快现代服务业扩量

升级，去年三次产业结构实现从“二三

一”到“三二一”的历史性转变。

一批新兴产业加速壮大，一批重大

项目落地实施，一批创新平台加快建设，

一批专项政策落地见效，因煤而立、因煤

而兴的平顶山，产业转型升级“转”出广

阔新天地。 （本报记者 魏广军）

“ 转 ”出 广 阔 新 天 地
——我市产业转型升级纪实

11 月 24 日，工作人员从河南平高电

气股份有限公司 VOCs 排放自动监控设

备旁走过。

为减少排放，去年该公司投入资金

3000 余万元，积极推进高压开关制造绿

色环保深度治理项目。今年 4 月，该公司

又投资 160 万元建成 VOCs 排放自动监

控设备，确保清洁生产。

本报记者 牛智广 摄


